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3" Prova - Lido di Fermo
25 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2013 ™ Nikon

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

125 Lido di Fermo 1,000 Km.
Seconda Manche 25/04/2013 16:30.
Gara Iniziato a 17:17:53
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 4 1:41.842 +22.513 17:23:42.881
(511) TINKLER WALKER KADE 1 1:19.252 +5.619 17:19:18.163 5 1:25.515 +6.186 17:25:08.396
1 1:13.654 +3.965 17:19:13.197 2 1:17.169 +3.536 17:20:35.332 6 1:23.000 +3.671 17:26:31.396
2 1:12.492 +2.803 17:20:25.689 3 1:17.897 +4.264 17:21:53.229 7 1:22.521 +3.192 17:27:53.917
3 1:10.895 +1.206 17:21:36.584 4 1:16.595 +2.962 17:23:09.824 8 1:24.368 +5.039 17:29:18.285
4 1:11.502 +1.813 17:22:48.086 5 1:13.633 17:24:23.457 9 1:28.668 +9.339 17:30:46.953
5 1:09.689 17:23:57.775 6 1:16.618 +2.985 17:25:40.075 10 1:24.996 +5.667 17:32:11.949
6 1:11.456 +1.767 17:25:09.231 7 1:15.457 +1.824 17:26:55.532
7 1:11.437 +1.748 17:26:20.668 8 1:16.521 +2.888 17:28:12.053 (251) CALLIPARI PASQUALE
8 1:12.098 +2.409 17:27:32.766 9 1:18.017 +4.384 17:29:30.070 1 1:27.651 +6.594 17:19:27.615
9 1:12.218 +2.529 17:28:44.984 10 1:18.217 +4.584 17:30:48.287 2 1:34.494 +13.437 17:21:02.109
10 1:10.634 +0.945 17:29:55.618 1 1:20.992 +7.359 17:32:09.279 3 1:21.057 17:22:23.166
11 1:11.961 +2.272 17:31:07.579 4 1:24.937 +3.880 17:23:48.103
(7) FABBRI ANGELO 5 1:24.707 +3.650 17:25:12.810
(224) TROPEPE GIUSEPPE 1 1:18.030 +2.337 17:19:16.373 6 1:22.647 +1.590 17:26:35.457
1 1:18.199 +8.837 17:19:16.811 2 1:17.549 +1.856 17:20:33.922 7 1:25.657 +4.600 17:28:01.114
2 1:11.690 +2.328 17:20:28.501 3 1:16.993 +1.300 17:21:50.915 8 1:25.380 +4.323 17:29:26.494
3 1:10.963 +1.601 17:21:39.464 4 1:17.342 +1.649 17:23:08.257 9 1:26.998 +5.941 17:30:53.492
4 1:09.362 17:22:48.826 5 1:18.196 +2.503 17:24:26.453 10 1:29.732 +8.675 17:32:23.224
5 1:09.669 +0.307 17:23:58.495 6 1:16.663 +0.970 17:25:43.116
6 1:13.482 +4.120 17:25:11.977 7 1:17.555 +1.862 17:27:00.671 (121) SCAROLA THOMAS
7 1:09.875 +0.513 17:26:21.852 8 1:15.693 17:28:16.364 1 1:25.959 +1.908 17:19:26.352
8 1:11.530 +2.168 17:27:33.382 9 1:18.243 +2.550 17:29:34.607 2 1:24.748 +0.697 17:20:51.100
9 1:13.434 +4.072 17:28:46.816 10 1:20.508 +4.815 17:30:55.115 3 1:24.051 17:22:15.151
10 1:11.164 +1.802 17:29:57.980 1 1:17.927 +2.234 17:32:13.042 4 1:26.287 +2.236 17:23:41.438
11 1:11.309 +1.947 17:31:09.289 5 1:25.822 +1.771 17:25:07.260
(158) CARBONI DANIEL 6 1:26.146 +2.095 17:26:33.406
(152) MARINI THOMAS 1 1:23.226 +7.798 17:19:22.786 7 1:26.623 +2.572 17:28:00.029
1 1:14.718 +3.033 17:19:12.183 2 1:19.524 +4.096 17:20:42.310 8 1:28.323 +4.272 17:29:28.352
2 1:15.142 +3.457 17:20:27.325 3 1:15.428 17:21:57.738 9 1:28.828 +4.777 17:30:57.180
3 1:14.328 +2.643 17:21:41.653 4 1:27.843 +12.415 17:23:25.581 10 1:28.020 +3.969 17:32:25.200
4 1:11.734 +0.049 17:22:53.387 5 1:19.407 +3.979 17:24:44.988
5 1:11.685 17:24:05.072 6 1:20.215 +4.787 17:26:05.203 (88) LUCIANI MATTIA
6 1:13.382 +1.697 17:25:18.454 7 1:19.774 +4.346 17:27:24.977 1 1:35.249 17:19:37.601
7 1:14.321 +2.636 17:26:32.775 8 1:22.861 +7.433 17:28:47.838 2 1:54.515 +19.266 17:21:32.116
8 1:13.756 +2.071 17:27:46.531 9 1:19.204 +3.776 17:30:07.042 3 1:40.881 +5.632 17:23:12.997
9 1:13.441 +1.756 17:28:59.972 10 1:19.014 +3.586 17:31:26.056 4 1:50.563 +15.314 17:25:03.560
10 1:12.155 +0.470 17:30:12.127 5 1:48.120 +12.871 17:26:51.680
1 1:14.854 +3.169 17:31:26.981 (155) MARINELLI ENRICO 6 2:55.419 +1:20.170 17:29:47.099
1 1:24.666 +6.748 17:19:24.750 7 2:17.942 +42.693 17:32:05.041
(275) FURBETTA JOAKIN 2 1:21.798 +3.880 17:20:46.548
1 1:20.838 +8.516 17:19:18.004 3 1:19.234 +1.316 17:22:05.782 (228) TERRANOVA RAISSA
2 1:12.339 +0.017 17:20:30.343 4 1:21.249 +3.331 17:23:27.031 1 1:48.788 +10.809 17:19:51.997
3 1:15.310 +2.988 17:21:45.653 5 1:21.893 +3.975 17:24:48.924 2 1:42.881 +4.902 17:21:34.878
4 1:12.322 17:22:57.975 6 1:19.485 +1.567 17:26:08.409 3 2:12.482 +34.503 17:23:47.360
5 1:12.875 +0.553 17:24:10.850 7 1:18.461 +0.543 17:27:26.870 4 1:41.838 +3.859 17:25:29.198
6 1:13.131 +0.809 17:25:23.981 8 1:23.751 +5.833 17:28:50.621 5 1:37.979 17:27:07.177
7 1:13.252 +0.930 17:26:37.233 9 1:17.918 17:30:08.539 6 2:09.204 +31.225 17:29:16.381
8 1:13.964 +1.642 17:27:51.197 10 1:21.573 +3.655 17:31:30.112 7 2:52.466 +1:14.487 17:32:08.847
9 1:15.077 +2.755 17:29:06.274
10 1:12.449 +0.127 17:30:18.723 (122) BISI ANDREA
11 1:13.027 +0.705 17:31:31.750 1 1:24.003 +5.5632 17:19:23.474
2 1:20.442 +1.971 17:20:43.916
(35) LENTINI ALESSANDRO 3 1:18.471 17:22:02.387
1 1:12.219 +0.387 17:19:08.512 4 1:25.594 +7.123 17:23:27.981
2 1:23.063 +11.231 17:20:31.575 5 1:22.877 +4.406 17:24:50.858
3 1:12.219 +0.387 17:21:43.794 6 1:19.080 +0.609 17:26:09.938
4 1:15.471 +3.639 17:22:59.265 7 1:21.237 +2.766 17:27:31.175
5 1:12.494 +0.662 17:24:11.759 8 1:22.395 +3.924 17:28:53.570
6 1:16.086 +4.254 17:25:27.845 9 1:27.091 +8.620 17:30:20.661
7 1:11.832 17:26:39.677 10 1:29.274 +10.803 17:31:49.935
8 1:14.723 +2.891 17:27:54.400
9 1:13.297 +1.465 17:29:07.697 (4) DOTTIALDO
10 1:38.488 +26.656 17:30:46.185 1 1:23.393 +4.064 17:19:21.633
1 1:16.880 +5.048 17:32:03.065 2 1:19.329 17:20:40.962
3 1:20.077 +0.748 17:22:01.039
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Angelo Guerri Orbits
e (| [Foicon] [ | (| (| (re] (R (@] (]| (weww| (LF) (ko | (EH] [Fos] [eces
(B3 [omew| [mmem] Domind] [B.Z.] prood [tne] (B PN (= . = | (Easss

Stampato: 25/04/2013 17.33.06



